
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Bor

náměstí Republiky 1, 348 02 Bor
tel.č.: 374 756 111 | e-mail: mubor@mubor.cz

U S N E S E N Í
23. zasedání Rady města Bor

konané dne 28. 8. 2023 v kancelář starosty města od 14:00 hod.

Rada města Bor schvaluje

1/23RM/2023 program dnešního zasedání.

3a/23RM/2023 navýšení cenové nabídky Projekční kanceláře Rojt, sídlem Vodní 27, 344 01 Domažlice, IČ:
12285447 na zpracování projektové dokumentace DÚR na akci Rekonstrukce Požární ulice
v  Boru.  Částka  za  rozšíření  parkovacích  míst  na  území  bývalé  kotelny  je  navýšena
o 24.000,00 Kč bez DPH a za kontejnerové stání v téže lokalitě o 15.000,00 Kč bez DPH,
celková částka činí: 135.000,00 Kč bez DPH.

3b/23RM/2023 cenovou nabídku firmy BKV Stavební společnost s r. o., sídlem Přimdská 630, 348 02 Bor, IČ:
14704641 na venkovní markýzu STELA  k umístění na objekt zdravotnické záchranné služby
Bor. Cena činí:  65.500,00 bez DPH plus příplatek za barvu ve výši 5.000,00 Kč bez DPH. 

4b/23RM/2023 cenovou nabídku společnosti  BÁRTEK ROZHLASY,  s.  r.  o.,  sídlem Vyšehradská 1349/2,
128 00 Praha 2 Nové Město, IČ: 27781275 na dodávku a instalaci 2 ks informačních radarů
do obce Holostřevy v celkové hodnotě 139.800,00 Kč bez DPH.  

4c/23RM/2023 cenovou  nabídku  firmy  ALERION  s.r.o.,  Chaloupkova  1,  612  00  Brno  –  Královo  Pole
na výrobu a dodání slavnostní vyšívané stuhy s hrazdičkou pro zavěšení k praporu: výšivka
textu  provedena  zlatým nebo  stříbrným hedvábím,  doplněna  heraldickým znakem obou
partnerských měst, po stranách je obšita kroucenou šňůrkou a dole zakončena třásněmi.
Materiál samet premium, rozměr 130 × 15 cm. Cena činí: 9.250,00 Kč bez DPH za 2ks.

Rada města Bor revokuje

4a/23RM/2023 usnesení  3c/21RM/2023  Rada  města  Bor  schvaluje  cenovou  nabídku  společnosti
BÁRTEK ROZHLASY, s. r. o., sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 Nové Město, IČ:
27781275 na 2 ks informačních radarů do obce Holostřevy v celkové hodnotě 148.160,00 Kč
bez DPH.  Důvodem je upravená nabídka dodavatele.

Rada města Bor doporučuje zastupitelstvu města

2/23RM/2023 schválit povolení změny stavby před dokončením, podanou společností Valbek, spol. s r. o.,
sídlem Parková 1205/11, 326 00 Plzeň, IČ:48266230, zastoupenou její zaměstnancem, panem
Ing. Zdeňkem Skořepou, jenž zastupuje na základě plné moci společnost CPI Bor, a. s.,
sídlem Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha1, IČ:25712136. Projektová dokumentace změny
stavby  před  dokončením  řeší  výrobní  provoz  a  rozšíření  výroby  společnosti  Technické
pružiny SCHERDEL, s. r. o., sídlem Vysočany 54, 348 02  Bor, IČ: 25224671, umisťovaný
do haly M13 v průmyslové zóně ve Vysočanech u Boru.

Rada města Bor uděluje

3c/23RM/2023 souhlas Základní škole Bor, příspěvková organizace, IČ:75005824, Školní 440, 348 02 Bor
se zařazením investičního záměru do tabulky investičních priorit SR MAP III ORP Tachov.
Název projektu: Rekonstrukce vstupních prostor.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

3d/23RM/2023 souhlas Základní škole Bor, příspěvková organizace, IČ:75005824, Školní 440, 348 02 Bor
se zařazením investičního záměru do tabulky investičních priorit SR MAP III ORP Tachov.
Název projektu: Zateplení a revitalizace plášťů školy.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Bor bere na vědomí zápis ze zasedání Komise pro výstavbu a rozvoj k podanému oznámení
zahájení řízení o povolení změny stavby před jejím dokončením, podanou společností Valbek, spol. s r. o.,
sídlem Parková 1205/11, 326 00 Plzeň, IČ:48266230, zastoupenou její zaměstnancem, panem Ing. Zdeňkem
Skořepou, jenž zastupuje na základě plné moci společnost CPI Bor, a. s., sídlem Vladislavova 1390/17, 110 00
Praha1,  IČ:25712136.  Projektová  dokumentace  změny  stavby  před  dokončením  řeší  výrobní  provoz  a
rozšíření výroby společnosti Technické pružiny SCHERDEL, s. r. o., sídlem Vysočany 54, 348 02  Bor, IČ:
25224671, umisťovaný do haly M13 v průmyslové zóně ve Vysočanech u Boru.

Rada města Bor bere na vědomí informaci o prodeji budovy České spořitelny.

Ing. Rudolf Kodalík
starosta  města


